KYBOK TUXOIro I0HA-2020

PocTtoB-Ha-[loHy, yn. 'yceBa, 2a/5, [IBopeL KynbTypbl Xene3sHoaopoxHUKoB (JleHaBopeu)
OpranunsaTtop: UcnonHuTtenbHbI komuTteT Poco «CTO»

Hata: 9 map 2020

PaHr: MexpervmoHanbHbIN

Map:4 (D:1,E: 1, WL: 2)

CuetHaga nporpamma: Ballroom Dances v 3.22
PaspaboTtuvk: AnekcaHap KosapeHko, PocTtoB-Ha-[loHy

MToroBbi NpoTOKON
rpynnel Cono KOBeHanb! (leTn)-2 D knacc JlatTuHoaMepuKaHCKas
nporpaMmMma (4 TaHua)

Cynenckas Konnerus:

Ne Cyapsi lopoa CrtpaHa KaTeropus
r. cyaba KpUBYYK UpUHa PoCTOB-Ha-[lOHY Bcepoccumnckas
1 BankoB Anekcem POCTOB-Ha-[l10HY
2 Kucenésa PerwuHa A30B TpeTbA
3 Kpucrta ApTéwm POoCTOB-Ha-[lOHY TpeTbAa
4 MaTBMEHKO MaTpuHa HoBouYepKacckK TpeTbAa
5 OBojg CBeTnaHa KaMeHO/IOMHU
6 TyTaeBa Tamapa ECCeHTYKU
7 ®OKMHA EneHa Bnaankaskas
3am.rn.c. PaguyeHKO AHHa PoCcTOB-Ha-[OHY
rn. cekp. HouleHKo [eHuc HoBouYepKaccK
Typ: ®wuHan
Ntor. | Ne MapTHep Knacc Ouru Jarta Ne Nopog PykoBogutenu,
MecCTO |napbl MapTHepLa MecTo poOXA. |KHWKKK Kny6 TpeHepbl
. 18 |- E 22,500 |20.05.2008 - PocroB-Ha-/lony K A
KapHOBa BepOHI/IKa 1 (1/2) 20.05.2008| 5978 |Kpwucraiin PHCTS ApTEM
- 30,000 “Ha-
> | 104 u | Sz [05.06.2008| - ¥°°TOB ua-Jlony P A
Masyp Anna 1 05.06.2008| 5440 | AHUYIOLIMH TO- | FaUCHKO AHHA
pox
- 0 Pocros-Ha-/lony
D 17.02.2009 - N
3 137 | ToncroBa Beponuka 1 (3/3) 17.02.2009| 6055 |TaHLyromumii ro-  |Paguenko Anna
pox
- 1 0 12.01.2009 Pocros-na-Jlony K A
4 183 Top6au AHremmHa 2 (2/2) |12.01.2009 La-Art YaHOBCKast AHaCTacHs

YyacTHukoB: 4

Mopgnucu:
rn. cyabs
1

2
3
4
5
6
7

3am.rn.c.

KpBYYK UpuHa
BanKoB Anekceun
Kncenéea PeruvHa
Kpncta ApTém
MaTBMEHKO MaTpuHa
oBojg CBeTnaHa
TyTaeBa Tamapa
®OKMHA EneHa

Pag4yeHKO AHHa
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